МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

20.11.2017          № 24

О внесении изменений в Решение
МС МО Гавань от 18.03.2009 № 09
«Об утверждении Положения
о Местной Администрации
Муниципального образования Гавань»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного
самоуправления в Санкт-Петербурге», на основании Устава внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Гавань,
Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о Местной Администрации Муниципального
образования Гавань, утвержденное Решением Муниципального Совета
Муниципального образования Гавань от 18.03.2009 года № 09, дополнив статью 3
пунктом 3.10 следующего содержания:
«3.10. В структуре Местной Администрации предусматривается должности
заместителя Главы Местной Администрации, заместителя Главы Местной
Администрации – начальника финансово-экономической службы. В период
временного отсутствия (командировка, отпуск, временная нетрудоспособность) Главы
Местной Администрации его полномочия исполняет заместитель Главы Местной
Администрации или заместитель Главы Местной Администрации – начальник
финансово-экономической службы на основании Распоряжения Местной
Администрации.
 В случае досрочного прекращения контракта с Главой Местной Администрации, а
также в период со дня истечения срока полномочий Муниципального Совета,
назначившего на должность Главу Местной Администрации до дня принятия
Муниципальным Советом нового созыва решения о назначении Главы Местной
Администрации по результатам конкурса, исполнение полномочий Главы Местной
Администрации осуществляет заместитель Главы Местной Администрации либо
заместитель главы Местной Администрации – начальник финансово-экономической

службы на основании решения Муниципального Совета Муниципального образования
Гавань.
 Заместитель Главы Местной Администрации, заместитель Главы Местной
Администрации – начальник финансово-экономической службы должны соблюдать
ограничения и запреты, установленные Федеральным законом от 25.12.2008 N 273 "О
противодействии коррупции"».

2. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в специальном выпуске газеты
Гаванский городок» и разместить на официальном сайте Муниципального образования
Гавань в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.mogavan.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования
(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального
образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета
Соколова С.В.

Глава Муниципального образования,       С.В.Соколов
исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета